
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.12.2020                                      г. Мичуринск                                             № 1929 

 

Об утверждении концепции развития и благоустройства улиц, площадей, 

парков, набережных, а также инфраструктуры муниципального образования 

«Город Мичуринск  Тамбовской области - городской округ» для занятий 

физической культурой и спортом  

 

Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации от 

11 июня 2016 года № Пр-1138ГС, в целях развития и благоустройства улиц, 

площадей, парков, набережных, а также инфраструктуры муниципального 

образования «Город Мичуринск  Тамбовской области - городской округ» для 

занятий физической культурой и спортом, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить концепцию развития и благоустройства улиц, площадей, 

парков, набережных, а также инфраструктуры муниципального образования 

«Город Мичуринск  Тамбовской области - городской округ» для занятий 

физической культурой и спортом согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. и 

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В по принадлежности.  

 

 

 

Глава города Мичуринска   

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 

                                                                                        
                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
            
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города                                                              В.В. Малюков 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                         М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                         Л.В. Китайчик 

 

Заместитель начальника юридического 

управления администрации города                                         Л.А. Попова  
 

Начальник отдела по физической культуре 

и спорту администрации города                                              А.С. Коростелев 

 

Начальник управления архитектуры 

и строительства                                                                         В.И. Платицын 

 

 

 
Исполнитель 

Иванова Е.А. 

5-32-37 

 

Контроль  

Скрылева Г.В. 


